
 

 

Расписание занятий 

группа  ЗГ- 162/21 и ЗГ-171.2 
(19.03.18 – 25.03.18) 

 

                                        
Утверждаю 

 Зам. директора по УР  
  _______________С.Л.Баутина 

 

  Время Предмет Преподаватель АУД 

П
о
н
е
д

е
л

ь
н

и
 

1
9
.0

3
.1

8
 

1 08.20 — 09.50    

2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40    

4 13.50 — 15.20    

5 15.30 — 17.00 Основы профессиональной деятельности Светлакова Р.А. 216 

6 17.10 — 18.40 Бухгалтерский учет Свиридова Е.И. 206 

7 18.50 — 20.20 Бухгалтерский учет Свиридова Е.И. 206 

В
то

р
н
и

к 

2
0
.0

3
.1

8
 1 08.20 — 09.50    

4 13.50 — 15.20    

5 15.30 — 17.00 Бухгалтерский учет Свиридова Е.И. 205 

6 17.10 — 18.40 Бухгалтерский учет Свиридова Е.И. 205 

 7 18.50 — 20.20 Анализ финансово-хозяйственной деятельности Закирова Р.Р. 205 

 8 20.30 --- 22.00 Анализ финансово-хозяйственной деятельности Закирова Р.Р. 205 

С
р
е
д

а
 2

1
.0

3
.1

8
  1 08.20 — 09.50    

2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40 Основы профессиональной деятельности Светлакова Р.А. 210 

4 13.50 — 15.20 Основы профессиональной деятельности Светлакова Р.А. 210 

5 15.30 — 17.00 Бухгалтерский учет Свиридова Е.И. 210 

6 17.10 — 18.40 Бухгалтерский учет Свиридова Е.И. 210 

7 18.50 — 20.20    

Ч
е
тв

е
р

г 

2
2
.0

3
.1

8
  1 08.20 — 09.50    

2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40 Экономика организации Закирова Р.Р. Библ 

4 13.50 — 15.20 Экономика организации Закирова Р.Р. Библ 

 5 15.30 — 17.00 Бухгалтерский учет Свиридова Е.И. 215 

 6 17.10 — 18.40 Бухгалтерский учет Свиридова Е.И. 215 

 7 18.50 — 20.20    

П
я
тн

и
ц

а
 2

3
.0

3
.1

8
 1 08.20 — 09.50 Экономика организации Закирова Р.Р. 212 

2 10.00 — 11.30 Экономика организации Закирова Р.Р. 212 

3 12.10 — 13.40 Основы профессиональной деятельности Светлакова Р.А. 212 

4 13.50 — 15.20 Основы профессиональной деятельности Светлакова Р.А. 212 

5 15.30 — 17.00 Основы профессиональной деятельности Светлакова Р.А. 303 

6 17.10 — 18.40    

7 18.50 — 20.20    

С
у
б

б
о
та

  

   

С
у
б

б
о
та

 

2
4
.0

3
.1

8
 

 

 

1 08.20 — 09.50    

2 10.00 — 11.30 Основы профессиональной деятельности Светлакова Р.А. 216 

3 12.10 — 13.40 Основы профессиональной деятельности Светлакова Р.А. 216 

4 13.50 — 15.20 Основы профессиональной деятельности Светлакова Р.А. 231 

  5 15.30 — 17.00 Экономика организации Закирова Р.Р. 231 

 6 17.10 — 18.40 Экономика организации Закирова Р.Р. 231 

 

Специалист учебного отдела                                                                         О.Н.Виноградова 



 

 

Расписание занятий 

группа  ЗГ- 162/21 и ЗГ-171.2 
(26.03.18 – 01.04.18) 

 

                                        
Утверждаю 

 Зам. директора по УР  
  _______________С.Л.Баутина 

 

  Время Предмет Преподаватель АУД 

П
о
н
е
д

е
л

ь
н

и
 

2
6
.0

3
.1

8
 

1 08.20 — 09.50    

2 10.00 — 11.30 Экономика организации Закирова Р.Р. 231 

3 12.10 — 13.40 Экономика организации Закирова Р.Р. 231 

4 13.50 — 15.20 Бухгалтерский учет Свиридова Е.И. 231 

5 15.30 — 17.00 Маркетинг Нагорных Г.А. 231 

6 17.10 — 18.40 Маркетинг Нагорных Г.А. 231 

7 18.50 — 20.20    

В
то

р
н
и

к 
2

7
.0

3
.1

8
 1 08.20 — 09.50    

2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40 Анализ финансово-хозяйственной деятельности Закирова Р.Р. М2 

4 13.50 — 15.20 Анализ финансово-хозяйственной деятельности Закирова Р.Р. М2 

5 15.30 — 17.00 Маркетинг Нагорных Г.А. 304 

6 17.10 — 18.40 Маркетинг Нагорных Г.А. 304 

 7 18.50 — 20.20    

С
р
е
д

а
 2

8
.0

3
.1

8
  1 08.20 — 09.50    

2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40    

4 13.50 — 15.20 Маркетинг Нагорных Г.А. 210 

5 15.30 — 17.00 Маркетинг Нагорных Г.А. 210 

6 17.10 — 18.40    

7 18.50 — 20.20    

Ч
е
тв

е
р

г 

2
9
.0

3
.1

8
  1 08.20 — 09.50 Маркетинг Нагорных Г.А. 229 

2 10.00 — 11.30 Консультация: «Маркетинг» Нагорных Г.А. 229 

3 12.10 — 13.40 Экзамен: «Маркетинг» Нагорных Г.А. 229 

4 13.50 — 15.20    

 5 15.30 — 17.00    

 6 17.10 — 18.40    

П
я
тн

и
ц

а
 3

0
.0

3
.1

8
 1 08.20 — 09.50    

2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40    

4 13.50 — 15.20 Анализ финансово-хозяйственной деятельности Закирова Р.Р. 216 

5 15.30 — 17.00 Анализ финансово-хозяйственной деятельности Закирова Р.Р. 231 

6 17.10 — 18.40 Анализ финансово-хозяйственной деятельности Закирова Р.Р. 231 

7 18.50 — 20.20    

С
у
б

б
о
та

  

   

С
у
б

б
о
та

 

3
1
.0

3
.1

8
 

 

 

1 08.20 — 09.50    

2 10.00 — 11.30    

3 12.10 — 13.40    

4 13.50 — 15.20    

  5 15.30 — 17.00    

 6 17.10 — 18.40    

Специалист учебного отдела                                                                         О.Н.Виноградова 

 


